Министерство
жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики
Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное

учреждение
Республики Саха (Якутия)
«Агентство субсидий»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
олорор дьиэ - коммунальнай

хаhаайыстыба5а уонна
энергетика5а  министерствота

«Субсидия ааҕыныстыбата»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
государственнай казеннай

учреждениета

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

[REGDATESTAMP] г. Якутск [REGNUMSTAMP]

«О внесении изменений в приказ от 24.12.2020г №524/07-17/177«Об утверждении графика
ежемесячной загрузки организациями коммунального комплекса сведений о фактическом
начислении платы льготной категории потребителей»

В целях своевременного формирования приказов на начисление средств на
предоставление субсидий организациям коммунального комплекса на возмещение
недополученных доходов в связи с установлением льготных тарифов на коммунальные услуги
на период 2021 г., а также в соответствии с пунктом 2.8.1.3. приказа Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Республики Саха (Якутия) от 27.09.2017 г. №450-п «Об
утверждении Порядка предоставления субсидии организациям на возмещение
недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение затрат в связи с установлением
льготных тарифов на коммунальные услуги»,
            ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Дополнить пункт 1 утвержденного Приказа ГКУ РС(Я) «Агентство субсидий» от
24.12.2020г. №524/07-17/177 после слов «согласно Приложению к настоящему приказу»
следующими словами: «Срок загрузки сведений всех новых получателей субсидий, не
включенных в утвержденный график загрузки, устанавливается ежемесячно в срок до 8
числа».
           2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

С.Н. Захаров

Отдел:
Исп. Н.В. Прокопьев

Рассылка: (ОЮЛ)